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Association intercantonale
des joueurs de boules
Grand Jeu Neuchatelois

Challenge Impartial hiver 2013, piste de I'Epi

Classement par équipes
ler L'Epi |
Mores Blaise
BUhler Raymond
Waefler Jean-Louis
Reichen Sylvain
2éme Le Locle
TynowskKi Lucien
Bart Fabien
Favre Daniel
Cassi Alain
3eme La Vue-des-Alpes

4éme

5éme

La Chaux-de-Fonds, le 24 mars 2013, cm

Dick Pierre-Alain

Morthiez Claude
Oppliger  Hervé
Cuche Roland

La Chaux-de-Fonds

Geiser Willy
Dubois Georges
Rollat Christian
Monnier Christian
L'Epi I

Pellaton Daniel
Vuagneux Charles
FrOtiger Bertrand

Bourquin Willy
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Classement individuel

Tynowski
Mores
Bart
Tynowski
BUhler
Dick
Geiser
Waefler
Reichen
Pellaton
Favre
Vuilléme
Morthiez
Chassot
Oppliger
Cuche
Cassi
Vuagnheux
Dubois
Monnier
Rollat
Frotiger
Matthey
Dubois
Bourquin
Aeberli
Blaser
Jeanneret
Renevey

Lucien
Blaise
Fabien
Charles
Raymond
Pierre-Alain
Willy
Jean-Louis
Sylvain
Daniel
Daniel
Claude-Alain
Claude
Yves
Hervé
Roland
Alain
Charles
Georges
Christian
Christian
Bertrand
Pierre
Marcel
Willy

Sarah
Jean-Pierre
Louis
Lucien

Champion de jeu

Tynowski

Lucien

114
108
105
103
102
100
98
98
97
96
94
92
?1
87
87
82
78
78
77
69
69
59
57
39
23
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